ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2010 г.

№1
       п. Токсово

О назначении и проведении
публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу строительства Федерального тренировочного центра на территории реконструируемой учебно-спортивной базы Федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный университет физической культуры имени П.Ф. Лесгафта» на земельном участке площадью 35,44 га, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пгт Токсово.
2. Главе администрации Колеснику Л.П. создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и организовать проведение публичных слушаний в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

3. Провести публичные слушания 19 марта 2010 года в 18 часов 00 минут в здании МОУ «Токсовская средняя общеобразовательная школа». Адрес: п. Токсово, ул. Дорожников, д.1.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                              С.В. Мыслин